Красноярский край  Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«03»  октября   2012 года  с. Ермаковское   № 26-р/од

Об отмене  распоряжения

главы администрации от 12.04.12г. №9р/од

 Рассмотрев заключение Управления территориальной политики Губернатора

Красноярского края по результатам юридической экспертизы распоряжения главы

администрации от 12.04.12г. №9р/од  «О  порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего к совершению коррупционных правонарушений»

1. Отменить распоряжение главы администрации от  12.04.12г. №9р/од  «О  порядке

уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в

целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных

правонарушений»

2. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию в газете «Ведомости

Ермаковского сельсовета»

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                   А.Г. Шугалеев

http://www.eselsov.ucoz.ru/